

Obiect Reparatia capitala a acoperisului
limpezitorului nr.1 si nr. 2, Sursa 1, str. Me?terul
Manole, 3

Investitor TERMOELECTRICA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			21,86 19,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	52,00	11,440
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	52,00	8,320
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	70,00	2,100
2	CN51I	Aplicare in doua straturi a solitiei de protejare a lemnului contra putrezirii cu ulei de in ars (олифа) sau echivalentul	100m2			1 800,12 325,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,2600	52,00	325,520
	2462106110602	Natriu fluor	kg	12,0000	120,00	1 440,000
	1212121212121	apa	m3	11,4000	0,00	0,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0300	500,00	15,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0700	280,00	19,600
3	RpCH07A1	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite, pentru inlocuirea totala a asterelei	m2			135,16 11,96
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,1500	52,00	7,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,160
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	4 700,00	117,500
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	30,00	3,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	70,00	2,100
4	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc	m2			299,62 41,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	52,00	39,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,600
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	52,00	242,970
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	30,00	0,945
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	48,00	12,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	150,00	1,500

APROBAT:

Intocmit
SRL PROFMONTAJCONS
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
TERMOELECTRICA
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.